



Malazgirt ve Atatürk artistliği...

Mehtap Yılmaz



TÜM YAZILARI

28 Ağustos 2018

Mehtap Yılmaz

İletişim:



Bu okumuş, profesör olmuş...

Artık diğerlerini varın siz hesap edin!

Türk Silahlı Kuvvetleri, Malazgirt Zaferi'yle alakalı birkaç seriden oluşan bir video hazırlamış... Bunun bir kısmını izleyen Ümit Özdağ da anlayıp dinlemeden "Heüüüüvvvvv heüüüvvvv" diye Atatürkçülük edebiyatı yapmış!

Türk Silahlı Kuvvetleri'ne "Atatürksüz Büyük Zafer öyle mi? Aferin..." diye ağılak bir twit atmış kendince...

Hani zerre kadar samimiyet görsem, eyvallah diyeceğim ama samimi değil!

Dürüst değil!

Bunların alayı Atatürk istismarcıları...

Atatürkçülüğü kendi vatan hainliklerinin, ihanet ittifaklarının örtüsü haline getirenler...

Yahu bunların müttefiki Kılıçdaroğlu Adana mitinginde tutuklu FETÖ darbecilerine sahip çıkmadı mı? Bürosuna Hillary Clinton portresi asan, Stratfor belgelerinde TR 705 nolu CIA'nın gölge ajanı Sezgin Tanrıkulu'nu CHP'ye sızdırmadı mı? HDP-PKK'yı meclise sokmak için "her evden bir oy HDP'ye" diye avuç açıp dilenmedi mi? PKK militanlarının inlerinde gezen Hüseyin Aygün ağızıyla teröristlere methiyeler dizmedi mi? Gizli belgeleri sızdırmadan yargılanan Enis Berberoğlu için HDP-PKK'lularla, DHKP-C'lilerle yollara düşmedi mi?

Eeeee? Siz İYİ Parti olarak bu CHP ile ittifak etmediniz mi?

Şimdi söyler misiniz Atatürkçülük bu ittifakın neresinde?

Dahası var! İYİ Partililer olarak "PKK'lı Selahattin Demirtaş tahliye edilsin" diyenler bizzat siz değil miydiniz?



Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın



GÜNDEM

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd.

DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

EKONOMİ

Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalandan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

KADIN - AİLE

Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

EKONOMİ

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?

Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını Türkiye'nin hangi ülkelerden gerçekleştirdiğini araştırma..

DÜNYA

"İngiliz tipi sekülerizm istiyoruz" diyen, memleketi IMF mandası olduğu günlere döndürmeyi hedefleyen Saadet Partili Temel Karamollaoğlu ile ittifak etmediniz mi?

Ha şimdi söyleyin siz nireee, Atatürkçülük nire?

İYİ Parti'lilerin bu artistik Atatürk çıkışının iler tutar tarafı var mı?

Şimdi Türk Silahlı Kuvvetleri cevap versin! Atatürk yaşasaydı bu HDP-PKK sevicilerini, CIA kumandalı FETÖ darbecilerini savunanları yaşatır mıydı?

Hillary Clinton'ın karşısında müsamereye çıkmış çocuk gibi oturan, 15 Temmuz darbesini önceden haber veren FETÖ destekçisi Meral Akşener'i İstiklal Mahkemelerinde yargılatmaz mıydı?

Atatürk'ü kendi fısıki fücurlarına âlet edenlerin hepsi aynı...

Örneğin Amerikan bayrağına sarılarak poz veren Can'cık Dünder'ı düşünün! O da Atatürk belgeseli yapmamış mıydı?

Amerika'nın Türkiye'ye karşı uyguladığı dolar terörünü, Erdoğan'a oy veren millete karşı yürek soğutarak izleyen sözde Atatürkçülerin, Atatürkçülükle uzaktan yakından bir alakaları var mı?

O halde kimse bu millete "lo lo" yapmasın arkadaş! Kimse bu milletin aklını, vicdanını hafife almasın!

Bu millet sizin ciğerinizi biliyor, ciğerinizi!

Siz, iktidar şehvetiyle Amerika'nın dolar operasyonuna sevinecek kadar çığırından çıkmış "uzaktan kumandalı" varlıklarsınız! Siz, 15 Temmuz FETÖ darbesine ümit bağlayacak kadar çukura inmiş şahsiyetlersiniz!

Biz sizi çokook iyi tanırız...

Memleketin "Ya istiklal ya ölüm" dediği yerde siz, sıçanlar gibi kaçacak delik arayanlarsınız!

Ardından Türk Silahlı Kuvvetlerini itibarsızlaştırmak için kırk takla atanlarsınız!

Siz twitle fitne fücür yayarken sınır ötesinde şehit düşenler umurunuzda dahi olmaz!

Ucuz kabadayılık değilse nedir sizinkisi?

Ümit Özdağ! Çok mu Atatürkçüsün? Cerablus'a git, kamuflajını giyip Afrin'de savaş, İdlib'e git?

Yani erkek gibi dövüş kaçak güreşme!

TSK bile Atatürkçülük kaybına uğramış madem, giy kamuflajını erkekçe

Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço ağır

Ukrayna, topraklarını işgal için ülkelerine gelen Rus güçlerine bağlı 9 bin 166 askerin öldürüldüğünü açıkladı. Ukrayna ordusu Rusya'ya ait ..

Atatürkçülük nasıl olurmuş göster!

Gaziantep'te mahalle dedikoducuları gibi Türk ocaklarında dedikoduculuk yapmak kolay tabii...

Er meydanı var, er meydanı Ümit Efendi! Çık da görelim...

GÜNDEM

Türkiye'yi Rusya-Ukrayna savaşına çekmek istiyorlar! İnfaz listesinde Türkler de var

Uluslararası İlişkiler Uzmanı Ahmet Kırımlı, Rusya-Ukrayna savaşı devam ederken Türkiye'nin bazı olayların içine çekilmek istendiğini söyledi..



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0114 sn.